令和５年６月２日

 保護者 様

千曲市立戸倉小学校

校長  髙栁   司

運動会の順延についてのお知らせ

 初夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のことと拝察いたします。日頃より学

校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

 本日は大雨警戒による集団下校の急な対応にご協力いただきありがとうございます。

 さて、明日実施を予定していた運動会ですが、前日準備ができないことと、明日のグラ

ウンドコンディションが思わしくないことが予想されることから、６月４日（日）へと順

延し、予定より 30 分遅らせて実施いたします。つきましては、下記の日程で行いますので

ご確認ください。

記

 １ 日 時  令和５年６月４日（日）  ９：００～１２：００

 ２ 日 程

４～６年生児童登校  ８：１０

校庭集合・係活動開始  ８：２０

    １～３年生児童登校   ８：３０

         座席集合   ８：５０

    開会式        ９：００

    閉会式       １２：００（予定）

    １～３年生下校   １２：１５

    ４～６年生下校   １２：４０

 ３ その他

 （１）プログラムは変更せずに行う予定ですが、天候の変化等により急遽変更する場合

がありますのでご了承ください。

 （２）各学年だよりでお知らせした時刻とは変更になりますので、時刻はこの通知でご

確認ください。

 （３）ご不明な点等ございましたら、下記担当までご連絡ください。

千曲市立戸倉小学校

教頭  大平 功

電話  ２７５－００７２